ã$ rtb¿r
PREFEITURA OE

Fú"

ÊqÉ

No 2021.08.17.01-sDs

OBJETO: REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçOES DE

COLETES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BASIco/TERMO DE REFERÊNCA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e

tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedo(es) e tendo o(s)

mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRONICO No 2021.08.17,01-SDS, tudo conforme especificações contidas

nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos,

ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10,520102, a saber:

CAUCAIA/CE, 08 DE OUTUBRO DE 2021.

L{

P

' ltt¿lr<vl¿t CO¿V
MARIA

/¿/,r¿//,4/"41^4*L
LEONEZIVIIRANDA SERPA

PREGOEIRA

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

TERMO DE ADJU

R$ 48.490,0041.566.88610001-1201 BMK.AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

VALOR TOTALCNPJITEM/LOTE VENCEDOR

*i|*3[': qb
PREFÊITURA DE r.li"

ANEXO r AO TERMO DE ADJUDICAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 2021.08.17.01.SDS

ìs'tl

VENCEDOR: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ No 41.566.886/0001-12

R$ 48.490,001000 GK R$ 49,4901

COLETE - Colete personalizado em
Brim, regulagem de viés na cor preta,
impressão silkada, cor vermelha,
personalizada com a impressão logo
marca do Município na frente/costas e
o descritivo "Equipe de Atendimento"
"Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social", a arte será
disponibilizada pela Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social
conforme demanda. TAMANHO:
úru¡co.

UND

ITEM ESPECIFI UNIÞ, QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

â,t{'w'rå,')PREFEITURA DË

ç'i e ¡ (ompr.h.t.9ov,brl*tvro/rôdêx0ov.¡rp

ii; Àpfl ra tô:rJdrû^rr¡dô(5.,. @ Fótrotog¡r^oco,., Ð Er$ir-LêoùrrMi O rìriìrçòG'lrcEc.¡,ó ý3 [ttpr/¿¡,!.crc!Go.

^'-T

;7

ANEXO il AO TERMO DE ADJUDTCAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 20i1.08.17.01 -SDS

VENCEDOR: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

dÝl\!

rQ
[r-!] trrr oe tctu'

Scomnror.gor.nr
t,ïl{lli I t:frl( ) {)^ l.(ll)N(lf.1lÀ

" r'1o rn,t,:, rrro

r:,-¡. -.r ,,:t rÂ, r/\¡., [-, \! t.).,1

rf¡.^il()r¡1, r,¡ l¡,.r'r , rr{

:l^il¡ ¡Lrt .,:r-¡l!Ír1¡'r

fbrf d,r (.o,otr11 dD '.oJ,rnoí,it:¡l

ì.i :.1r I' i.,r\¡,,,1¡l',rl'.,11,! s.,

r)

ffi
PREFÉITURA ¡IUflIdPAL DE CAUCAIA

Tcmo d.
^drudlcrç¡o

do Pra9¡o Elcltônlco
No 8170I,,?Dll ffRpi

vancrdorrc o¡ .cçêd¡vo9
'lcnr, mnformG odicôdo õo quadro Raasllldo d! Adj0dicaç¡o,

¡¡OBS: ltao! com rrcorso¿ Fr¡o ndjodic.dos paf! aolÿ¡d¡dô øhpdanta 6 con¡tàr¡o no trmo da jutgrñrnlo.

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545